（人民币 元/家） 

2026 年度厚街镇高新企业申报服务代理分包项目-

会计师事务所 

小写：8,000.00  

大写：捌仟元    

投标人名称（单位盖公章）：                              

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：              职务：         日期：      

备注： 

1.中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、

元、角、分、零、整（正）等。如：小写：1,230,000.00，大写：壹佰贰拾叁万元整。 

2.投标报价的小数点后最多可保留两位有效数。 

3.此表为投标文件的组成部分，须附在正、副本的投标文件中，并另封装一份于唱标信封中。 

4.此表内投标报价为最终价，除招标文件另有规定外，唱标信封或投标文件内不得含有任何对本

报价进行价格折扣的说明或资料，否则为无效投标。 

开标一览表（报价表） 

采购项目名称：2026 年度厚街镇高新企业申报服务代理分包项目 

采购项目编号：2026ZD032 

包组号： 2  

采购内容 
投标报价 

（人民币 元/家） 

2026 年度厚街镇高新企业申报服务代理分包项目-

申报代理机构 

小写：5,000.00  

大写：伍仟元    

投标人名称（单位盖公章）：                              

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：              职务：         日期：      

备注： 

1.中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、

元、角、分、零、整（正）等。如：小写：1,230,000.00，大写：壹佰贰拾叁万元整。 

2.投标报价的小数点后最多可保留两位有效数。 

3.此表为投标文件的组成部分，须附在正、副本的投标文件中，并另封装一份于唱标信封中。 

4.此表内投标报价为最终价，除招标文件另有规定外，唱标信封或投标文件内不得含有任何对本

报价进行价格折扣的说明或资料，否则为无效投标。 

格式2  
投  标  函 

致：广东正德招标有限公司 

我方确认收到贵方 2026 年度厚街镇高新企业申报服务代理分包项目采购货物及相关服务的

招标文件（采购项目编号：2026ZD032），  （投标人名称、地址）  作为投标人已正式授权  （被